生前予約前受金のご案内

          様

 この度はキリスト教葬儀生前予約を、お申込みいただき誠にありがとうございます。

弊社では、ご予約いただいた方に、よりお値打ちな料金でサ－ビスをご提供できるよう、

前受金をお預かりさせて頂いた方に、金額に応じて割引サ－ビスを致しております。

葬儀基本部分（お見積書の左半分側）から、金額に応じて下記の割引を適用します。

（不明な点はお問合せ下さい）

 前受金  20 万円      3%

      30 万円      4％

      40 万円      5％

      50 万円      6％

      60 万円      7％

      70 万円      8％

      80 万円      9％

      90 万円以上    10％

お見積り額に応じて任意の前受金をお選びになり、ご利用いただけますようお願い申し上げます。

また前受金につきましては、葬儀ご依頼のキャンセルをなされる場合、ご依頼者様からの返金

の依頼がありましたら、全額返還させていただきます。（手続き上、10 日前後お待ち頂く場合が

ありますので、ご了承ください。）

前受金のお預かりについて

 現金の場合は日時の調整をさせて頂きます。お振込み頂く場合は下記口座をご利用ください。

 取引銀行 岐阜信用金庫

 支店名  鏡島支店

 口座   普通預金

 口座番号 1110623

 名義   服部正博  （ﾊｯﾄﾘﾏｻﾋﾛ）

ご入金確認後、前受金の預かり証を発行後、郵送させて頂きます、預かり証とともに

振込明細書を大切に保管ください。また現金にてお預け頂くときは、弊社までご連絡ください。

（改正 2019 年 2 月 1 日より）

             キリスト教葬儀 恵みとまこと（Grace&truth） 代表 服部正博

                           電話番号（058）215-0477